
Zarządzenie  Nr 137/2024
Burmistrza  Gminy i Miasta Janikowo

z  dnia 24 października 2024 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu autobusu należącego do Gminy Janikowo

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w podziale na części zamienne autobus marki Autosan, numer 
rejestracyjny  CIN  60GU,  rok  produkcji  2003  r.  numer  nadwozia  SUASW3AFP3S680296 
stanowiący ruchome mienie Gminy Janikowo.

§  2.  Sprzedaż  autobusu  o  którym  mowa  w  §1  Zarządzenia  zostanie  dokonana  na  zasadach 
określonych w ogłoszeniu o sprzedaży – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
na  podstawie  złożonego   przez  oferenta   formularza  ofertowego  wedle  wzoru  zgodnie
z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia.

3. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy, której wzór stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia.

§  3.  1.  Powołuje  się  komisje  do  rozpatrzenia  ofert  złożonych  w  niniejszym  postępowaniu
w następującym składzie osobowym:

1. Pani Katarzyna Wikarska - Przewodniczący

2. Pani Justyna Jaszcz– Członek Komisji

3. Pani Magdalena Łukaszewska - Członek Komisji

2. Komisja sporządza protokół z wyłonienia najkorzystniejszej oferty.

3. Decyzję komisji  mają charakter ostateczny i nie przysługuje od nich odwołanie.

§ 4. Ogłoszenie o sprzedaży autobusu Urzędu  Miejskiego  w Janikowie podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Janikowie 
oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji  Publicznej Urzędu Miejskiego w Janikowie 
oraz na stronie internetowej http://www.bip.janikowo.bipgmina.pl/

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.janikowo.bipgmina.pl/

